INDICAÇÃO Nº 207/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, providências sobre possíveis irregularidades nas CASAS DA COHAB.

JUSTIFICATIVA

Faça gestão junto aos órgãos competentes para sanar possíveis irregularidades nas Casas construídas pela COHAB no Loteamento Dr. Prefeito Custódio Ribeiro de Miranda 2, Bairro Colina Verde, com suspeita de venda de algumas casas.

Sala das Sessões, 09 de Junho de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE